
Zarządzenie nr 9/2010 
Wójta Gminy Brojce  

z dnia 31 marca 2010 roku 
w zł. 

W sprawie zmiany układu wykonawczego gminy na 2010 rok. 

 

      Na podstawie art.188, ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.  

o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z 

póź. zmianami) oraz § 15 ust. 1 uchwały Nr XXV/183/2009 z dnia 28 grudnia 

2009 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brojce na 2010 r. Wójt Gminy 

Brojce zarządza się co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków pomiędzy rozdziałami i 

paragrafami tego samego działu klasyfikacji budżetowej: 

 
Dział, 

rozdział 
Nazwa działu, rozdziału, paragrafu § Wydatki 

Zmniejszenia Zwiększenia 

801 Oświata i wychowanie  1100 1100 

80101 Szkoły podstawowe  1100 1100 

 Zakup materiałów i wyposażenia 4210 1100  

 Pozostałe odsetki 4580  100 

 Zakup materiałów papierniczych do 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych 

4740  1000 

851 Ochrona zdrowia  17.700 17.700 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  17.700 17.700 

 Wydatki osobowe nie zaliczone do 

wynagrodzeń 

3020  300 

 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

4010  1700 

 Składki na ubezpieczenia społeczne 4110  257 

 Składki na Fundusz Pracy 4120  43 

 Wynagrodzenia bezosobowe 4170  400 

 Zakup materiałów i wyposażenia 4210 4000  

 Zakup usług zdrowotnych 4280 1800  

 Zakup usług pozostałych 4300 10900  

 Podróże służbowe krajowe 4410 1000  

 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

6050  15000 

853 Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

 45.812 45.812 



85395 Pozostała działalność  45812 45812 

 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników - środki Unii 

4017  23.444 

 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników- wkład krajowy 

4019  1379 

 Składki na ubezpieczenia społeczne- 

środki Unii 

4117  3541 

 Składki na ubezpieczenia społeczne- 

wkład krajowy 

4119  208 

 Składki na Fundusz Pracy - środki 

Unii 

4127  574 

 Składki na Fundusz Pracy – wkład 

krajowy 

4129  34 

 Zakup materiałów i wyposażenia - 

środki Unii 

4217  8341 

 Zakup materiałów i wyposażenia – 

wkład krajowy 

4219  491 

 Zakup usług pozostałych - środki Unii 4308 38816  

 Zakup usług pozostałych – wkład 

krajowy 

4309 6996  

 Zakup akcesoriów komputerowych, w 

tym programów i licencji– środki Unii 

4757  1889 

 Zakup akcesoriów komputerowych, w 

tym programów i licencji– wkład 

krajowy 

4759  111 

 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych– środki Unii 

6067  5478 

 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych– wkład 

krajowy 

6069  322 

900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

 5000 5000 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód  5000 5000 

 Zakup usług remontowych 4270 5000  

 Zakup usług pozostałych 4300  5000 

 

 

 

 

 



§ 2. Zmian budżetu dokonuje się w związku z podjętą uchwałą Rady 

Gminy o przyjęciu Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych, Programu Przeciwdziałania Narkomanii,  

opracowanym planem Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki i w 

celu urealnienia planu wydatków. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Brojce. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                  

 

 
 


